
Henkilökohtainen, miehet, alkukilpailu 8 sarjaa am.         
             

1. Raimo Parkkinen Keila-Tähti 198 210 225 196 214 245 161 179 1628 203,50 
2. Eero Saarikoski Wellas 180 180 176 160 202 191 193 202 1484 185,50 

3. Bror-Erik Majors Wellas 189 188 165 193 158 198 229 155 1475 183,25 

4. Jarmo Järventausta Uljas 186 166 220 194 171 178 195 161 1471 183,88 
5. Kari Kinnunen Valpas 149 193 183 153 186 168 181 232 1445 180,63 

6. Jani Toivanen Jaguaarit 166 166 236 191 148 186 146 194 1433 179,13 

7. Eino Ääri Valpas 215 211 164 149 163 166 155 193 1416 177,00 
8. Markku Koivula Valpas 180 165 176 169 180 160 206 179 1415 176,88 

9. Markku Loppinen Uljas 163 185 162 150 163 193 170 204 1390 173,75 
10. Pertti Lehti Uljas 141 168 168 190 137 205 192 183 1384 173,00 

11. Anssi Alander Jaguaarit 153 202 146 151 171 177 212 165 1377 172,13 

12. Pertti Lahtinen Valpas 168 168 167 165 190 144 201 167 1370 171,25 
13. Alf Ekström Wankat 146 178 194 197 159 171 157 163 1365 170,63 

14. Petri Kyrönlahti Valpas 169 152 157 191 197 137 157 199 1359 169,88 

15. Jyri Punnonen Wankat 163 193 169 179 159 161 180 155 1359 169,88 
16. Jukka Suominen Valpas 145 170 162 198 156 188 144 193 1356 169,50 

17. Mika Kaseniemi Valpas 188 137 143 166 178 201 161 180 1354 169,25 

18. Ossi Puumala Uljas           163 183 148 173 134 183 171 184 1339 167,38 

19. Torben Christiansen Wankat 135 155 194 126 210 130 225 161 1336 167,00 
20. Ari-Pekka Joutsen Jaguaarit 162 149 175 186 154 159 155 193 1333 166,63 

21. Jukka Välimäki Wellas          194 145 172 130 190 159 179 164 1333 166,63 
22. Kimmo Näsi Valpas 182 164 178 168 180 131 150 175 1328 166,00 

23. Jorma Rantala Wellas          176 126 145 208 191 162 142 170 1320 165,00 

24. Into Mäkinen Valpas 156 152 191 188 161 159 166 146 1319 164,88 
25. Tero Suominen Gepardit 169 151 163 139 147 182 185 177 1313 164,13 

26. Pentti Virtanen Valpas 180 192 170 144 149 177 141 158 1311 163,88 

27. Jani Antikainen Gepardit 157 140 220 126 194 136 178 158 1309 163,63 
28. Tapio Huhdanmäki Wellas          147 168 141 161 176 153 177 177 1300 162,50 

29. Kyösti Ansas Keila-Tähti 158 146 149 163 199 200 149 127 1291 161,38 
30. Tero Tiainen Valpas 126 127 177 147 183 169 167 164 1260 157,50 

31. Seppo Ylivarvi Wellas          133 133 159 139 145 183 195 149 1236 154,50 

32. Pasi Niemelä Jaguaarit 148 158 177 144 160 138 176 133 1234 154,25 
33. Timo Palomäki Keila-Tähti 127 163 135 150 183 172 157 142 1229 153,63 

34. Veikko Nurmilaakso Gepardit 167 149 156 185 153 152 133 134 1229 153,63 

35. Kari Ahola Gepardit 156 164 140 159 155 162 144 145 1225 153,13 
36. Diego Rantala Wellas          125 134 195 148 105 163 159 177 1206 150,75 

37. Jari Rauma Wellas          166 164 134 202 159 131 131 114 1201 150,13 
38. Rauno Rantanen Uljas           170 143 135 151 128 179 129 154 1189 148,63 

39. Markus Hiltunen Uljas           157 164 142 124 135 144 150 165 1181 147,63 

40. Jouni Uutinen Keila-Tähti 164 129 113 127 150 132 205 160 1180 147,50 
41. Eero Pokki Uljas           135 152 143 135 147 149 143 176 1180 147,50 

42. Timo Toivonen Gepardit 164 165 117 133 147 173 134 128 1161 145,13 

43. Veikko Lero Keila-Tähti 132 185 118 158 132 145 159 131 1160 145,00 
44. Sauli Isomäki Valpas 164 136 143 152 129 137 167 126 1154 144,25 

45. Jyrki Vainio Uljas           127 136 120 168 99 148 165 186 1149 143,63 
46. Kauko Järvensivu Uljas           162 148 150 128 146 123 138 141 1136 142,00 

47. Matti Dianoff Uljas           149 144 166 130 108 99 146 126 1068 133,50 

48. Kaj Hautasaari Wankat 139 152 128 119 108 90 181 145 1062 132,75 
49. Risto Koivula Wellas          152 152 121 137 119 150 112 118 1061 132,63 

50. Paavo Halttunen Wankat 121 126 135 124 142 141 124 134 1047 130,88 



51. Ismo Ahtiainen Gepardit 162 114 128 94 106 179 147 113 1043 130,38 
52. Hannu Paasonen Jaguaarit 112 118 167 146 124 124 126 76 993 124,13 

             
Henkilökohtainen, naiset, alkukilpailu 8 sarjaa am.         

             

1. Satu Lintula Uljas 211 171 165 167 179 176 192 179 1440 180,00 
2. Krystyna Virolainen Wankat 164 178 157 136 188 178 223 205 1429 178,63 

3. Arja Kantola Uljas 143 189 165 201 190 155 174 197 1414 176,75 

4. Sari Rantala Wellas 191 162 188 140 191 216 164 145 1397 174,63 
5. Aira Kilpeläinen Wankat 160 165 171 156 179 180 182 200 1393 174,13 

6. Kirsti Niemelä Jaguaarit 205 170 118 199 180 189 158 153 1372 171,50 
7. Pirjo Kuusela Valpas 176 138 185 211 170 156 169 162 1367 170,88 

8. Eli Haga Gepardit 145 128 167 150 208 167 153 193 1311 163,88 

9. Maarit Suominen Wankat 146 163 139 180 159 190 150 158 1285 160,63 

10. Anita Roiko Valpas 141 178 145 163 175 150 163 167 1282 160,25 
11. Laura Väisänen Wankat 147 130 127 188 174 125 173 186 1250 156,25 

12. Krista Paloposki Valpas 162 161 163 134 166 156 138 168 1248 156,00 

13. Mervi Kuusjärvi Wankat 146 157 129 155 173 181 139 124 1204 150,50 
14. Tuula Ekström Wankat 175 109 143 133 166 145 167 142 1180 147,50 

15. Marja-Liisa Avila Wankat 126 135 151 145 171 122 167 161 1178 147,25 

16. Senja Loppinen Uljas 124 122 148 166 167 125 174 144 1170 146,25 
17. Tuula Arminen Valpas 97 129 143 171 153 147 144 178 1162 145,25 

18. Ritva Yrjölä Uljas 151 144 121 151 136 172 148 133 1156 144,50 
19. Janita Loppinen Uljas 168 168 149 131 142 121 156 117 1152 144,00 

20. Mervi Moilanen Wellas 134 132 166 127 130 136 142 150 1117 139,63 

21. Galina Mauranen Valpas 149 120 115 141 158 154 125 130 1092 136,50 
22. Eeva Alanko Valpas 148 145 157 91 155 126 99 155 1076 134,50 

23. Heidi Joffel-Meerwijk Keila-Tähti 113 104 101 134 167 127 140 151 1037 129,63 

24. Elina Heikkilä Wellas 106 136 150 141 113 125 129 122 1022 127,75 
25. Riikka Viik Jaguaarit 136 103 119 133 116 111 124 150 992 124,00 

26. Merja Heikkilä Keila-Tähti 126 92 124 161 109 126 115 112 965 120,63 
27. Johanna Järvinen Uljas 76 118 134 119 135 138 130 97 947 118,38 

28. Kiristiina Myyrä Gepardit 87 107 109 103 118 94 127 87 832 104,00 

29. Jenni Raatikainen Jaguaarit 103 66 86 108 102 98 75 117 755 94,38 
             

             

Round robin, miehet, 6 sarjaa am.           
             

1. Raimo Parkkinen Keila-Tähti 1628  201 204 166 256 228 214 2897 222,85 
2. Eero Saarikoski Wellas 1484  178 183 176 190 252 211 2674 205,69 

3. Kari Kinnunen Valpas 1445  220 199 168 245 158 212 2647 203,62 

4. Jani Toivanen Jaguaarit 1433  171 162 180 202 205 213 2566 197,38 
5. Bror-Erik Majors Wellas 1475  179 155 209 179 189 177 2563 197,15 

6. Jarmo Järventausta Uljas 1471  183 172 193 159 186 158 2522 194,00 

7. Petri Kyrönlahti Valpas 1359  201 180 237 182 172 170 2501 192,38 
8. Markku Koivula Valpas 1415  192 177 160 166 149 207 2466 189,69 

9. Anssi Alander Jaguaarit 1377  192 161 183 195 174 166 2448 188,31 
10. Pertti Lahtinen Valpas 1370  179 189 183 187 188 151 2447 188,23 

11. Markku Loppinen Uljas 1390  190 211 140 127 187 200 2445 188,08 

12. Alf Ekström Wankat 1365  188 202 183 158 192 150 2438 187,54 
13. Pertti Lehti Uljas           1384  170 200 178 174 167 164 2437 187,46 

14. Eino Ääri Valpas 1416  184 160 161 190 161 159 2431 187,00 



15. Jyri Punnonen Wankat 1359  198 173 136 169 136 148 2319 178,38 
16. Jukka Suominen Valpas 1356  156 155 118 137 121 110 2153 165,62 

             
             

Round robin, naiset, 6 sarjaa am.           

             
1. Satu Lintula Uljas 1440  220 151 182 201 154 168 2516 193,54 

2. Sari Rantala Wellas 1397  165 177 156 148 211 191 2445 188,08 

3. Krystyna Virolainen Wankat 1429  169 199 155 143 171 178 2444 188,00 
4. Pirjo Kuusela Valpas 1367  165 214 201 161 156 142 2406 185,08 

5. Arja Kantola Uljas 1414  139 148 177 149 157 170 2354 181,08 
6. Aira Kilpeläinen Wankat 1393  144 160 132 142 165 169 2305 177,31 

7. Kirsti Niemelä Jaguaarit 1372  187 138 128 145 160 169 2299 176,85 

8. Eli Haga Gepardit 1311  159 147 184 165 148 161 2275 175,00 
             

Pudotuspeli            

             
Miehet            

             
2. - 3. sija  1s          

2. Eero Saarikoski Wellas 204          

3. Kari Kinnunen Valpas 170          
             

1. - 2. sija      Lopullinen järjestys    

   1s 2s yht  1. Raimo Parkkinen Keila-Tähti 
1. Raimo Parkkinen Keila-Tähti 213 221 434  2. Eero Saarikoski Wellas  

2. Eero Saarikoski Wellas 179 191 370  3. Kari Kinnunen  Valpas  
             

Naiset            

             
2. - 3. sija  1s          

2. Sari Rantala Wellas 173          

3. Krystyna Virolainen Wankat 184          
       Lopullinen järjestys    

1. - 2. sija  1s 2s yht  1. Satu Lintula  Uljas  
1. Satu Lintula Uljas 190 139 329  2. Krystyna Virolainen Wankat 

2. Krystyna Virolainen Wankat 144 149 293  3. Sari Rantala  Wellas  

             
             

Parikilpailu, miehet            

             
1. Vaasan WELLAS 1   2959 184,94        

 Eero Saarikoski  1484          
 Bror-Erik Majors  1475          

             

2. Tampereen ULJAS 1   2861 178,81        
 Jarmo Järventausta  1471          

 Markku Loppinen  1390          

             
3. Turun VALPAS 2   2815 175,94        

 Pertti Lahtinen  1370          
 Kari Kinnunen  1445          



4. Jyväskylän JAGUAARIT 1  2810 175,63        
 Jani Toivanen  1433          

 Anssi Alander  1377          
             

5. Kotkan KEILA-TÄHTI 1   2808 175,50        

 Raimo Parkkinen  1628          
 Jouni Uutinen  1180          

             

6. Turun VALPAS 3   2774 173,38        
 Markku Koivula  1415          

 Petri Kyrönlahti  1359          
             

7. Turun VALPAS 1   2744 171,50        

 Eino Ääri  1416          
 Kimmo Näsi  1328          

             

8. Vantaan WANKAT 1   2724 170,25        
 Alf Ekström  1365          

 Jyri Punnonen  1359          
             

9. Tampereen ULJAS 2   2723 170,19        

 Pertti Lehti  1384          
 Ossi Puumala  1339          

             

10. Turun VALPAS 4   2665 166,56        
 Pentti Virtanen  1311          

 Mika Kaseniemi  1354          
             

11. Vaasan WELLAS 2   2633 164,56        

 Tapio Huhdanmäki  1300          
 Jukka Välimäki  1333          

             

12. Turun VALPAS 5   2579 161,19        
 Into Mäkinen  1319          

 Tero Tiainen  1260          
             

13. Jyväskylän JAGUAARIT 2  2567 160,44        

 Ari-Pekka Joutsen  1333          
 Pasi Niemelä  1234          

             

             
14. Lahden GEPARDIT 1   2538 158,63        

 Tero Suominen  1313          
 Kari Ahola  1225          

             

15. Vaasan WELLAS 3   2526 157,88        
 Diego Rantala  1206          

 Jorma Rantala  1320          

             
16. Kotkan KEILA-TÄHTI 2   2520 157,50        

 Timo Palomäki  1229          
 Kyösti Ansas  1291          



17. Turun VALPAS 6   2510 156,88        
 Jukka Suominen  1356          

 Sauli Isomäki  1154          
             

18. Lahden GEPARDIT 2   2470 154,38        

 Jani Antikainen  1309          
 Timo Toivonen  1161          

             

19. Vaasan WELLAS 4   2437 152,31        
 Jari Rauma  1201          

 Seppo Ylivarvi  1236          
             

20. Vantaan WANKAT 2   2398 149,88        

 Torben Christiansen  1336          
 Kaj Hautasaari  1062          

             

21. Tampereen ULJAS 4   2330 145,63        
 Jyrki Vainio  1149          

 Markus Hiltunen  1181          
             

22. Tampereen ULJAS 3   2325 145,31        

 Rauno Rantanen  1189          
 Kauko Järvensivu  1136          

             

23. Lahden GEPARDIT 3   2272 142,00        
 Veikko Nurmilaakso  1229          

 Ismo Ahtiainen  1043          
             

24. Tampereen ULJAS 5   2248 140,50        

 Eero Pokki  1180          
 Matti Dianoff  1068          

             

             
Parikilpailu, naiset            

             
1. Tampereen ULJAS 1   2854 178,38        

 Satu Lintula  1440          

 Arja Kantola  1414          
             

2. Vantaan WANKAT 1   2822 176,38        

 Aira Kilpeläinen  1393          
 Krystyna Virolainen  1429          

             
3. Turun VALPAS 1   2649 165,56        

 Pirjo Kuusela  1367          

 Anita Roiko  1282          
             

4. Vantaan WANKAT 2   2535 158,44        

 Maarit Suominen  1285          
 Laura Väisänen  1250          
 
             



5. Vaasan WELLAS   2514 157,13        
 Sari Rantala  1397          

 Mervi Moilanen  1117          
             

6. Turun VALPAS 2   2410 150,63        

 Krista Paloposki  1248          
 Tuula Arminen  1162          

             

7. Jyväskylän JAGUAARIT   2364 147,75        
 Kirsti Niemelä  1372          

 Riikka Viik  992          
             

8. Vantaan WANKAT 3   2358 147,38        

 Marja-Liisa Avila  1178          
 Tuula Ekström  1180          

             

9. Tampereen ULJAS 2   2322 145,13        
 Senja Loppinen  1170          

 Janita Loppinen  1152          
             

10. Turun VALPAS 3   2168 135,50        

 Galina Mauranen  1092          
 Eeva Alanko  1076          

             

11. Lahden GEPARDIT   2143 133,94        
 Eli Haga  1311          

 Kiristiina Myyrä  832          
             

12. Tampereen ULJAS 3   2103 131,44        

 Ritva Yrjölä  1156          
 Johanna Järvinen  947          

             

13. Kotkan KEILA-TÄHTI   2002 125,13        
 Merja Heikkilä  965          

 Heidi Joffel-Meerwijk  1037          
             

             

Trio, naiset            
             

1. Vantaan WANKAT 1   4107 171,13        

 Aira Kilpeläinen  1393          
 Krystyna Virolainen  1429          

 Maarit Suominen  1285          
             

2. Tampereen ULJAS 1   4024 167,67        

 Satu Lintula  1440          
 Arja Kantola  1414          

 Senja Loppinen  1170          
 
 
 
 
             



3. Turun VALPAS 1   3897 162,38        
 Pirjo Kuusela  1367          

 Anita Roiko  1282          
 Krista Paloposki  1248          

             

4. Vantaan WANKAT 2   3608 150,33        
 Laura Väisänen  1250          

 Marja-Liisa Avila  1178          

 Tuula Ekström  1180          
             

5. Vaasan WELLAS   3536 147,33        
 Sari Rantala  1397          

 Mervi Moilanen  1117          

 Elina Heikkilä  1022          
             

6. Turun VALPAS 2   3330 138,75        

 Tuula Arminen  1162          
 Galina Mauranen  1092          

 Eeva Alanko  1076          
             

7. Tampereen ULJAS 2   3255 135,63        

 Janita Loppinen  1152          
 Ritva Yrjölä  1156          

 Johanna Järvinen  947          

             
8. Jyväskylän JAGUAARIT   3119 129,96        

 Kirsti Niemelä  1372          
 Riikka Viik  992          

 Jenni Raatikainen  755          

             
             

Joukkue, miehet            

             
1. Vaasan WELLAS 1   5592 174,75        

 Eero Saarikoski  1484          
 Bror-Erik Majors  1475          

 Tapio Huhdanmäki  1300          

 Jukka Välimäki  1333          
             

2. Tampereen ULJAS 1   5584 174,50        

 Jarmo Järventausta  1471          
 Markku Loppinen  1390          

 Pertti Lehti  1384          
 Ossi Puumala  1339          

             

3. Turun VALPAS 1   5559 173,72        
 Eino Ääri  1416          

 Kimmo Näsi  1328          

 Pertti Lahtinen  1370          
 Kari Kinnunen  1445          
 
             



4. Turun VALPAS 2   5439 169,97        
 Markku Koivula  1415          

 Petri Kyrönlahti  1359          
 Pentti Virtanen  1311          

 Mika Kaseniemi  1354          

             
5. Jyväskylän JAGUAARIT   5377 168,03        

 Jani Toivanen  1433          

 Anssi Alander  1377          
 Ari-Pekka Joutsen  1333          

 Pasi Niemelä  1234          
             

6. Kotkan KEILA-TÄHTI   5328 166,50        

 Raimo Parkkinen  1628          
 Jouni Uutinen  1180          

 Timo Palomäki  1229          

 Kyösti Ansas  1291          
             

7. Vantaan WANKAT 1   5122 160,06        
 Alf Ekström  1365          

 Jyri Punnonen  1359          

 Torben Christiansen  1336          
 Kaj Hautasaari  1062          

             

8. Turun VALPAS 3   5089 159,03        
 Into Mäkinen  1319          

 Tero Tiainen  1260          
 Jukka Suominen  1356          

 Sauli Isomäki  1154          

             
9. Lahden GEPARDIT   5008 156,50        

 Tero Suominen  1313          

 Kari Ahola  1225          
 Jani Antikainen  1309          

 Timo Toivonen  1161          
             

10. Vaasan WELLAS 2   4963 155,09        

 Diego Rantala  1206          
 Jorma Rantala  1320          

 Jari Rauma  1201          

 Seppo Ylivarvi  1236          
             

11. Tampereen ULJAS 2   4655 145,47        
 Rauno Rantanen  1189          

 Kauko Järvensivu  1136          

 Jyrki Vainio  1149          
 Markus Hiltunen  1181          

             
 
 
 
 
             



Veteraanit            
             

1. Jarmo Järventausta Uljas 186 166 220 194 171 178 195 161 1535 191,88 
2. Eero Saarikoski Wellas 180 180 176 160 202 191 193 202 1500 187,50 

3. Eino Ääri Valpas 215 211 164 149 163 166 155 193 1488 186,00 

4. Kari Kinnunen Valpas 149 193 183 153 186 168 181 232 1477 184,63 
5. Jukka Suominen Valpas 145 170 162 198 156 188 144 193 1444 180,50 

6. Aira Kilpeläinen Wankat 160 165 171 156 179 180 182 200 1441 180,13 

7. Kimmo Näsi Valpas 182 164 178 168 180 131 150 175 1400 175,00 
8. Ossi Puumala Uljas 163 183 148 173 134 183 171 184 1355 169,38 

9. Into Mäkinen Valpas 156 152 191 188 161 159 166 146 1335 166,88 
10. Sauli Isomäki Valpas 164 136 143 152 129 137 167 126 1298 162,25 

11. Tuula Arminen Valpas 162 161 163 134 166 156 138 168 1288 161,00 

12. Veikko Lero Keila-Tähti 132 185 118 158 132 145 159 131 1280 160,00 
13. Seppo Ylivarvi Wellas 133 133 159 139 145 183 195 149 1260 157,50 

14. Marja-Liisa Avila Wankat 126 135 151 145 171 122 167 161 1210 151,25 

15. Rauno Rantanen Uljas 170 143 135 151 128 179 129 154 1189 148,63 
16. Risto Koivula Wellas 152 152 121 137 119 150 112 118 1173 146,63 

             
             

Juniorit            

             
1. Krista Paloposki Valpas 162 161 163 134 166 156 138 168 1248 156,00 

2. Diego Rantala Wellas 125 134 195 148 105 163 159 177 1206 150,75 

3. Janita Loppinen Uljas 168 168 149 131 142 121 156 117 1152 144,00 
 


